



Obecní úřad Přední Výtoň, č. p. 30, 382 73 Vyšší Brod

Váš dopis:

Ze dne: 27.01.2020

Vyřizuje: Marie Stoiberová DiS

Kontakt: info@prednivyton.cz, 380 735 924

Č. j.: OPV-153/2020

Sp. zn.: OPV-153/2020

Datum: 03.02.2020



382 73 Přední Výtoň

Odkaz na zveřejněnou informaci podle § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obecní úřad Přední Výtoň obdržel dne 27. 1. 2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), níž se domáháte poskytnutí následujících informací:

- 1) Aktuálně platné nájemní smlouvy k převoznímu prámu Hraničář uzavřené s Městyssem Frymburk.
- 2) Náklady a výnosy na přívoz od r. 2012 do r. 2020 po jednotlivých opravách náklady a po letech výnosy.

Podle § 6 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím platí, že pokud žádost o poskytnutí informace směřuje k poskytnutí zveřejněné informace, může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do sedmi dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace, zejména odkaz na internetovou stránku, kde se informace nachází.

Žádáte o poskytnutí aktuálně platné nájemní smlouvy k převoznímu prámu Hraničář uzavřené s Městsem Frymburk a náklady a výnosy na přívoz od r. 2012-r. 2020, po jednotlivých opravách náklady a po letech výnosy, t. j. Vámi požadovaná informace je zveřejněna na internetových stránkách obce Přední Výtoň, www.prednivyton.cz, v sekci Obecní úřad – Povinné informace a dále https://www.prednivyton.cz/e_download.php?file=data/povinne_informace/poskytnuteinformace_3.pdf&original=anonymizovan%C3%A1%20odpov%C4%9B%C4%8F%20%C4%8D.j.%20OPV_158_2020.pdf.

Marie Stoiberová DiS

Marie Stoiberová, DiS. Digitálně podepsal Marie Stoiberová, DiS. Datum: 03.02.2020 16:00:19 CET